[image: Описание: печать ок]

Сельская Дума
 муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки
Калужской области
Решение

[bookmark: _GoBack]От 31 октября 2024 г	                                                                                                        № _99_

Об утверждении результатов публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки в отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 40:03:040102:166, 40:03:040102:167, 40:03:040102:603, 40:03:040102:604, 40:03:040102:605, 40:03:040102:174, 40:03:040102:175, 40:03:040102:587, 40:03:040102:588, 40:03:040102:589, 40:03:040102:590, 40:03:040102:402, 40:03:040102:403, 40:03:040102:404, 40:03:040102:405, 40:03:040102:406, 40:03:040102:407, 40:03:040102:598, 40:03:040102:599, 40:03:040102:600, 40:03:040102:601, 40:03:040102:602, 40:03:040102:613, 40:03:040102:604, 40:03:040102:645, 40:03:040102:647, 40:03:040102:644, 40:03:040102:635, 40:03:040102:646, 40:03:040102:648, 40:03:040102:649, 40:03:040102:654, 40:03:040102:655, 40:03:040102:606, 40:03:040102:642, 40:03:040102:643, 40:03:040102:650, 40:03:040102:651

В соответствии с Главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселение д. Совьяки, протоколом публичных слушаний № 1/10-24 от 22.10.2024 г. и заключением комиссии по землепользованию и застройки МО СП д. Совьяки Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты публичных слушаний о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки Боровского района Калужской области в части изменения зонирования земельных участков с кадастровыми номерами: 40:03:040102:166, 40:03:040102:167, 40:03:040102:603, 40:03:040102:604, 40:03:040102:605, 40:03:040102:174, 40:03:040102:175, 40:03:040102:587, 40:03:040102:588, 40:03:040102:589, 40:03:040102:590, 40:03:040102:402, 40:03:040102:403, 40:03:040102:404, 40:03:040102:405, 40:03:040102:406, 40:03:040102:407, 40:03:040102:598, 40:03:040102:599, 40:03:040102:600, 40:03:040102:601, 40:03:040102:602, 40:03:040102:613, 40:03:040102:604, 40:03:040102:645, 40:03:040102:647, 40:03:040102:644, 40:03:040102:635, 40:03:040102:646, 40:03:040102:648, 40:03:040102:649, 40:03:040102:654, 40:03:040102:655, 40:03:040102:606, 40:03:040102:642, 40:03:040102:643, 40:03:040102:650, 40:03:040102:651, принадлежащих на праве собственности Сердюкову Н.В. с зоны С1 (Зона сельскохозяйственного использования) в зону С3 (Зона размещения садово - дачных участков).
2. Администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки при подготовке проекта внесения изменений Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки в отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 40:03:040102:166, 40:03:040102:167, 40:03:040102:603, 40:03:040102:604, 40:03:040102:605, 40:03:040102:174, 40:03:040102:175, 40:03:040102:587, 40:03:040102:588, 40:03:040102:589, 40:03:040102:590, 40:03:040102:402, 40:03:040102:403, 40:03:040102:404, 40:03:040102:405, 40:03:040102:406, 40:03:040102:407, 40:03:040102:598, 40:03:040102:599, 40:03:040102:600, 40:03:040102:601, 40:03:040102:602, 40:03:040102:613, 40:03:040102:604, 40:03:040102:645, 40:03:040102:647, 40:03:040102:644, 40:03:040102:635, 40:03:040102:646, 40:03:040102:648, 40:03:040102:649, 40:03:040102:654, 40:03:040102:655, 40:03:040102:606, 40:03:040102:642, 40:03:040102:643, 40:03:040102:650, 40:03:040102:651, принадлежащих на праве собственности Сердюкову Н.В.
3. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня Совьяки, ул. Школьная, д.5 и на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки в сети интернет.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания

Глава муниципального образования
[bookmark: Par31]Сельского поселения деревня Совьяки                                                      С.Н. Караваев

image1.png